সম্পাদকীয়

৩১ আষাঢ় ১৪২৭ বুধবার ১৫ জুলাই ২০২০

লকডাউনে বহু পরিয়ায়ী শ্রমিক রাজ্যে ফিরলেও কাজের স্বার্থে কেউ কেউ ভিন্ৰাজ্যে থেকেও গিয়েছেন
কেরালায় কাজ পাচ্ছি ঠিকই, কিন্তু বাড়ির কী হবে

মে, ২০২০। পশ্চিমবঙ্গে ফেরার আগে কেরালায় একসঙ্গে সেলফি তুলছেন পরিযায়ী শ্রমিকরা

এটাই
ভাষা
কেরালায়

কাজ করতে যাওয়া বাঙালি
শ্রমিকদের।